<sup>7</sup> Quia ipse Deus meus, et salvator meus: adiutor mens, non emigrabo.

<sup>8</sup> In Deo salutare meum, et gloria mea: Deus auxilii mei, et spes mea in Deo est.  
<sup>9</sup> Sperate in eo omnis congregatio populi, effundite coram illo corda vestra:  
 Deus adiutor noster in æternum.

<sup>non in  
vanis ho-  
minibus.</sup> <sup>10</sup> Verumtamen vani filii hominum, mendaces filii hominum in stateris:  
 ut decipient ipsi de vanitate in idipsum.  
<sup>11</sup> Nolite sperare in iniuitate, et rapinas nolite concupiscere: divitiae si affluant,  
 nolite eor apponere.  
<sup>12</sup> Semel locutus est Deus, duo haec audivi, quia potestas Dei est,  
<sup>13</sup> et tibi Domine misericordia: <sup>a</sup>quia tu reddes unicuique iuxta opera sua.

### 62(63). Desiderium et spes fugientis.

• <sup>1</sup> Psalmus David, Cum esset in deserto Idumææ. (1 Reg. 22, 5.) LXII.

<sup>In dœserto  
Deum sitit,</sup> <sup>2</sup> Deus Deus meus ad te luce vigilo.  
 Sitivit in te anima mea, quam multiplicit tibi caro mea. <sup>3</sup> In terra deserta,  
 et invia, et inaquosa:  
 sic in sancto apparui tibi, ut viderem virtutem tuam, et gloriam tuam.  
<sup>4</sup> Quoniam melior est misericordia tua super vitas: labia mea laudabunt te.  
<sup>5</sup> Sic benedicam te in vita mea: et in nomine tuo levabo manus meas.  
<sup>6</sup> Sicut adipe et pinguedine repleatur anima mea: et labiis exultationis laudabit  
 os meum.

<sup>adiutori  
suo adhaeret.</sup> <sup>7</sup> Si memor fui tui super stratum meum, in matutinis meditabor in te:  
<sup>8</sup> quia fuisti adiutor meus. Et in velamento alarum tuarum exultabo,  
<sup>9</sup> adhæsit anima mea post te: me suscepit dextera tua.  
<sup>10</sup> Ipsi vero in vanum quæsierunt animam meam, introibunt in inferiora terræ:  
<sup>11</sup> tradentur in manus gladii, partes vulpium erunt.  
<sup>12</sup> Rex vero lætabitur in Deo, laudabuntur omnes qui iurant in eo: quia obstruc-  
 tum est os loquentium iniqua.

### 63(64). Conventus malignantium.

• <sup>1</sup> In finem, Psalmus David. LXIII.

<sup>Immaculato  
insidiatur,</sup> <sup>2</sup> Exaudi Deus orationem meam cum deprecor: a timore inimici eripe animam  
 meam.  
<sup>3</sup> Protexisti me a conventu malignantium: a multitudine operantium iniuitatem.  
<sup>4</sup> Quia exaceruerunt ut gladium linguas suas: intenderunt arcum rem amaram,  
<sup>5</sup> ut sagittent in occultis immaculatum. <sup>6</sup> Subito sagittabant eum, et non timebunt:  
 firmaverunt sibi sermonem nequam. Narraverunt ut absconderent laqueos:  
 dixerint: Quis videbit eos?  
<sup>7</sup> Scrutati sunt iniuitates: defecerunt scrutantes scrutinio. Accedet homo  
 ad eor altum: